
Ingredients:

* certified organic ingredients (EU-/Non-EU-Agriculture

Organic certifier: DE-ÖKO-013

Benefits: Vegan, gluten-free, lactose free

Declaration:

Allergens Ingredients with potential allergens in accordance

to Guideline VO (EU) 1169/2011 contain yes no Ingredient

Cereals containing gluten and products thereof  + 

Crustaceans and products thereof  + 

Eggs and products thereof  + 

Fish and products thereof  + 

Peanuts and products thereof  + 

Soybeans and products thereof  + 

Milk and dairy products thereof (incl. lactose)  + 

Nuts and products thereof  + 

Celery and products thereof  + 

Mustard and products thereof  + 

Sesame seeds and products thereof  + 

Sulphur dioxide and Sulphites <10mg/kg  + 

or 10 ml/l as SO2 written

Lupines and products thereof  + 

Molluscaceans and products thereof  + 

Nutritional 

information

Per

100 g

Energy 2225 kJ/541 kcal

Fat 60 g (100 %)

-saturated fatty acids 29 g (48 %)

-mono unsaturated fatty acids 17 g (28 %)

-poly unsaturated fatty acids 14 g (24 %)

Carbohydrates 0,27 g

-therefrom sugar 0,27 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt 0,11 g

Vitamin E (alpha-Tocopherol) 15 mg

* 125 % of recommended daily intake (RDA), per portion 12,5 % RDA

**  % of guidance level based on a nutrition of 2000 kcal per day

- Linolic acid 14 g 

Storage: Cool at +5°C - +15° C and dry.
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Landkrone Bio Vegane Margarine - 60% Fett

1,5 mg  12,5 % NRF*

% daily

intake**

222 kJ/ 54 kcal 2,7 %

1,5 g

6,0 g

3,5 g

1,7 g

Per Portion

(10 g)

Productspecification

0 %

0 %

0 %

Water, shea butter*, sunflower oil*, coconut oil*, carrot juice concentrate*, emulsifier: 

sunflowerlecithin* , lemon juice concentrate*,  sea salt (0,11%).

0,01 g

0 g

8,6 %

1,4 g

250 g tub   Art.No.15091

0 %

0,17 %

14 %

0 g

0,01 g

0,01 g

three-quarter fat margarine, fat content 60%


